
2024.4

【ビギナー】

beginner(小3-4)

【インターメディエイト】

intermediate(小5-6)

年 月度

４月

５月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

水曜日

　2024年度　教室日程

□ジュニア英語教室

クラス

曜日

場所

講師名

水曜日

平群町商工会館

Magner 美佳子

15：30～16：15

16：15～17：00

※5月は「プリズムへぐり」での開催となります。

　　5/8「会議室１」、5/15「研修室１」、5/22「会議室３」

　　お間違えの無いよう、送迎等お気を付けください。

10、17、24

8、15、22

2024年

5、12、19

夏　　休　　み

11、18、25

2、9、16、23

6、13、20

4、11

　　日程、場所、講師は諸事情により変更することがあります。

✉heguri@kumagashiclub.com  📞0745-46-3550

くまがしクラブ事務所受付時間 　9:00～16:00　

月曜・火曜・日祝日･夏期休暇・年末年始、他事務所指定休日有

2025年

15、22、29

5、12、19

5、12、19


